EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz Sn° –
Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: FERRAZ CARDOSO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, empresa estabelecida à Rua João Pessoa, nº 446,1° Andar,
Centro, Vitória da Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º
21.695.409/0001-40, representada neste ato pela sua sócia Bela. ANA MARIA
FERRAZ CARDOSO, casada, advogada, inscrita na OAB/BA, sob o n.º 36.443,
portadora da cédula de identidade nº 8846817-85 SSP/BA, inscrita no cadastro
de pessoa física sob o nº 014.328.745-19.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de assessoria jurídica em áreas de atividade do Poder Público municipal,
judicial e extrajudicialmente, sugerir e recomendar providências para
resguardar os interesses e dar segurança aos atos e decisões da
Administração.

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN003/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. III da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.01- GABINETE DO PREFEITO

AÇÃO 2.003 - GESTÃO E COORDENAÇÃO DAS AÇÕES MUNICIPAIS

ELEMENTO 3.3.9.0.35 - SERVS DE CONSULTORIA

Malhada, 06 de janeiro de 2025.

________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos
Prefeito Municipal de Malhada